ỦY BAN NHÂN DÂN 	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH ĐỒNG NAI	                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1021/QĐ-UBND	               Đồng Nai, ngày  01  tháng  04   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v thu hồi biên chế của bệnh viện đa khoa Khu vực Định Quán, bệnh viện
Đa khoa khu vực Long Thành, bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 470/QĐ-UBND ngày 18/02/2020 của UBND tỉnh về việc giao quyền tự chủ tài chính cho đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2020-2022;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 917 /TTr-SNV ngày 24 tháng 3 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thu hồi 410 chỉ tiêu biên chế viên chức của bệnh viện Đa khoa Khu vực Định Quán; 443 chỉ tiêu biên chế viên chức của bệnh viện Đa khoa khu vực Long Thành; 822 chỉ tiêu biên chế viên chức của bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai do chuyển thành đơn vị sự nghiệp công lập tự đảm bảo chi thường xuyên được giao quyền tự chủ tài chính theo quy định.
Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính có trách nhiệm điều chỉnh kinh phí theo số lượng biên chế nêu trên cho đơn vị theo quy định của pháp luật.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh Quyết định số 52/QĐ-UBND ngày 08/01/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phân bổ biên chế, số lượng người làm việc trong các cơ quan, tổ chức hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và các Hội có tính chất đặc thù trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2020.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Y tế, bệnh viện đa khoa Khu vực Định Quán, bệnh viện Đa khoa khu vực Long Thành, bệnh viện Nhi đồng Đồng Naivà các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

							        CHỦ TỊCH

                                                                                                  Cao Tiến Dũng